
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年11月30日現在

H28.12.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(645 836 857 693,1
00120 北黒田 )2(723,1 444,1 486,1 821,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 721 901 951 862
00132 浜（宗意原） 961 981 002 983
00133 筒井（宗意原） )2(639 330,1 331,1 661,2
00141 北黒田（新立） 41 11 02 13
00142 浜（新立） )2(556 816 217 033,1
00143 筒井（新立） )1(243 153 483 537
00150 浜（本村） 352 402 432 834
00160 筒井 )9(946,1 878,1 920,2 709,3
00161 筒井（社宅） 341 541 41 951

松前校区　計 )02(561,6 526,6 233,7 759,31

00210 徳丸 765 876 537 314,1
00220 中川原 754 785 516 202,1
00230 出作 933 453 144 597
00240 神崎 516 996 008 994,1
00250 鶴吉 )1(813 893 754 558
00259 鶴吉（鶴寿荘） 13 8 42 23
00260 横田 211 811 541 362
00270 大溝 751 191 322 414
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 532 672 092 665

北伊予校区　計 )1(170,3 345,3 010,4 355,7

00310 大間 )1(302 012 642 654
00320 上高柳 835 216 886 003,1
00330 恵久美 324 715 445 160,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 865 906 527 433,1

00350 西高柳 )1(505 395 156 442,1
00360 西古泉 )3(108 959 110,1 079,1
00369 西古泉（警察学校） 74 93 8 74
00370 北川原 315 735 246 971,1
00379 北川原（エンゼル） 65 5 25 75
00380 北川原（塩屋） )1(072 682 343 926

岡田校区　計 )6(299,3 544,4 249,4 783,9

合　　　　計 )72(822,31 316,41 482,61 798,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年11月30日現在

H28.12.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(445 536 257 783,1
00120 北黒田 )2(023,1 444,1 576,1 911,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 701 901 931 842
00132 浜（宗意原） 861 981 991 883
00133 筒井（宗意原） )2(439 130,1 721,1 851,2
00141 北黒田（新立） 11 11 71 82
00142 浜（新立） )2(456 716 017 723,1
00143 筒井（新立） )1(243 153 383 437
00150 浜（本村） 352 402 432 834
00160 筒井 )9(346,1 868,1 310,2 188,3
00161 筒井（社宅） 241 441 41 851

松前校区　計 )02(221,6 806,6 862,7 678,31

00210 徳丸 665 776 537 214,1
00220 中川原 554 585 516 002,1
00230 出作 833 353 144 497
00240 神崎 606 696 497 094,1
00250 鶴吉 )1(813 893 654 458
00259 鶴吉（鶴寿荘） 13 8 42 23
00260 横田 211 811 541 362
00270 大溝 751 191 322 414
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 922 672 482 065

北伊予校区　計 )1(250,3 635,3 799,3 335,7

00310 大間 )1(302 012 542 554
00320 上高柳 535 016 786 792,1
00330 恵久美 324 715 445 160,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 855 806 617 423,1

00350 西高柳 )1(994 295 546 732,1
00360 西古泉 )3(008 759 800,1 569,1
00369 西古泉（警察学校） 74 93 8 74
00370 北川原 315 735 246 971,1
00379 北川原（エンゼル） 65 5 25 75
00380 北川原（塩屋） )1(072 682 243 826

岡田校区　計 )6(279,3 934,4 129,4 063,9

合　　　　計 )72(641,31 385,41 681,61 967,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年11月30日現在

H28.12.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )2(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 02 02 02
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(36 71 46 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(02 7 31 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 01 1 9 01
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 6 12 72

合　　　　計 )72(901 03 89 821


